Curiaiii in lueiisibus pracdictis (|uoqiio-

niodo vacantilms vel vacaluiis, de i|iiil)iis

intra dietimi tcnipiis triuin nicnsiiini per

Romanuni Ponliticem ac dictam Sedcni

qualiscuniqiie gratia vel dispositio ani

concessio facta fucrit. Ne tamen cuiqiiain

licituni sit faclam a Sede praedicta dis-

posilionein huiusmodi in longuin obtc-

gere, illi, quibus deinceps graliae iiuius-

modi concedentur , earum concessionum

iìdeni et testimonium, intra trcs mensos

a die notae vacationis in loco bencfìcii

huiusmodi , vel dictis coUaloribus signi-

ficare, vel in ipso beneficii loco publicare

quoquomodo teneantar.

§ 3. Decornentes omnes et quascumque

nm h- dispositiones de dictis beneiìciis ab eis-

dem coUatoribus post significationem seu

publicationem iiuiusmodi prò tempore

factas, nuUas et invalidas nulliusque ro-

buris vel momenti fore. Sicque , in qui-

busvis causis pendentibus et futuris iudi-

cari debere ; necnon irritum et inane

quicquid secus super bis ab eisdem col-

latoribus aut quibuscumque aliis, scientcr

vel ignoranter, conligerit altentari.

§ 4. Quod si forte quisquam collato-

lobedientium rum praedictorum fuerit praesentium

1- violator , eum a beneficiorum et officio-

rum collatione tamdiu suspendimus, do-

nec ipse, veniam petens, restitulionis

gratiam a Sede praedicta meruerit ob-

tinere.

Esompionui. § 5. Ccterum voUimus ut praesentium

transumptis eie.

sunciio poe- | 6. Nulli crgo omnino hominum ctc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo sexto , ka-

lendis novembris
,

pontificatus nostri

anno v.

Dat. die 1 nov. 1576, pontif. anno v.
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LXF.

Vinca et vincola extra Porlam Flanii-

niani collegio Germanico, prò recrcandis

ncholarilms donanlu'- '.

Crcgorius Papa XIII, ad perpeluam rei memoriam.

§ 1. Quoniam collegium German., quod^^^com^j'^f'^^;

in Urbepridem instituimus, divina favente ="""°-

clemenlia , magno iam refertum numero

scholarium, in quibus sustenlandis certos

annuos redditus assignavimus , animad-

vertimus nullum scholaribus ipsis a no-

bis hactenus fuisse concessum locum, ubi

partim studii assiduitale fessi
,
partim

morbo debilitati paululum interdum re-

creari et vires recipere possint.

§ 2. Nos igilur buie rei vineam extra y'>"'>j^.[)'' in»

Portam Flaminiam dicfae Urbis, in loco °" '^"'sorius.

Pcsaioli nuncupato sitam
,
quae ab uno

Bernardini Piscina, et ab alio civis Fon-

lanelli Urbinaten. dilectorum filiorum, a